
1

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

日本学生支援機構ウェブサイト
の分析･評価作業

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.7
株式会社フジミック
東京都江東区青海1丁目1番
20号

一般競争入札 - 4,179,000 -

「奨学金ガイドブック2014」の印
刷・製本

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.7
図書印刷株式会社
東京都北区東十条三丁目10
番36号

一般競争入札 - 2,791,740 -

平成26年度日本留学試験聴解
試験用ＣＤ制作業務委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.7
爽美録音株式会社
東京都新宿区歌舞伎町二丁
目31番11号

一般競争入札 - 2,779,056 -

平成27年度大学等予約採用関
係書類の仕分、梱包、発送等業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.10
協新流通デベロッパー株式
会社
東京都江東区三好4-7-20

一般競争入札 - 5,857,714 -

個人信用情報登録審査支援
ツールの開発

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.12
株式会社エナジーパートナー
東京都新宿区新宿6-29-6

一般競争入札 - 4,704,000 -

奨学金事業部　ファクシミリ7台
の購入及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.13
株式会社リコー
東京都大田区中馬込一丁目
3番6号

一般競争入札 - 2,228,793 -

政策企画部複合機の賃貸借
（リース）及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.18
株式会社リコー
東京都大田区中馬込一丁目
3番6号

一般競争入札 - 1,788,480 -

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式３－３ 



2

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式３－３ 

東京国際交流館プラザ平成会
議施設同時通訳システムの調
達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.21
株式会社東和エンジニアリン
グ
東京都台東区秋葉原1番8号

一般競争入札
（政府調達）

- 55,125,000 -

大阪日本語教育センター 学校
棟各教室用電子黒板及び専用
ノートパソコンの購入及び設置
作業

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.21
株式会社ティーエフジェイ
大阪府大阪市北区天満3丁
目8-10　RTCビル2F

一般競争入札 - 11,130,000 -

東京国際交流館居住棟エントラ
ンスホール宅配ロッカー更新

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.21
株式会社フルタイムシステム
東京都千代田区岩本町2-
10-1

一般競争入札 - 8,925,000 -

大阪日本語教育センター 留学
生寮 居室ベッドの購入及び入
れ替え作業

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.21
株式会社オフィスネット
東京都台東区浅草橋3－20
－12 ニュー蔵前ビル8階

一般競争入札 - 2,781,345 -

東京国際交流館留学生・研究
者宿舎の共用部排水管高圧洗
浄業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.21
株式会社北川商会
東京都目黒区四丁目11番1
号

一般競争入札 - 2,677,500 -

留学生事業部　複合機1台の賃
貸借（リース）及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.21
株式会社リコー
東京都大田区中馬込1-3-6

一般競争入札 - 2,354,184 -

兵庫国際交流会館で使用する
冷蔵庫他電化製品の調達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.25
株式会社星電社
兵庫県神戸市中央区三宮町
1-5-8

一般競争入札 - 4,073,559 -



3

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式３－３ 

手押式移動書架の新設及び既
設物品棚の搬出等作業

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.25
株式会社徳河
東京都文京区大塚6-16-5

一般競争入札 - 2,675,914 -

東京日本語教育センターサー
バーシステム及び教職員用パソ
コンの購入及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.27
日本電気株式会社
東京都港区芝五丁目7番1号

一般競争入札
（政府調達）

- 24,186,720 -

コールセンター事業者の変更に
伴うパソコン等機器の調達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.27
株式会社リコー
東京都大田区中馬込1丁目
3-6

一般競争入札 - 7,912,320 -

海外留学奨学金検索システム
の作製及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.2.28
株式会社エスシーシー
東京都中野区中野5-62-1

一般競争入札 - 2,469,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

